
 

 

K EVIDENČNÍMU ČÍSLU: 
 

CHYBA! POMOCÍ KARTY DOMŮ POUŽIJTE U TEXTU, KTERÝ SE MÁ 

ZDE ZOBRAZIT, STYL JR NA TITULNÍ STRANA.  
CHYBA! POMOCÍ KARTY 

DOMŮ POUŽIJTE U 

TEXTU, KTERÝ SE MÁ ZDE 

ZOBRAZIT, STYL JR 

INDEX. 
KLASIFIKACE: PRO VNITŘNÍ POTŘEBU STRANA: 1/2 

 

Příloha č. 7  Počet stran 2 

    

    

    

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
Smluvní strany, tj. 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem: Čerčanská 2023/12, 145 05 Praha 4, 

IČO: 65993390,  

DIČ: CZ65993390, 

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 

bankovní spojení:  ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710 

zastoupený: Ing. Pavlem Viktorou, vedoucím SSÚD 1 Mirošovice 

(dále jen: „prodávající“) 

 

a 

 

…………. 

 

 

  

jako „Kupující“ na straně druhé 
 
Prodávající a Kupující dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně  
jako „Smluvní strana“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto kupní smlouvu o koupi pracovního stroje (dále jen „Smlouva“) 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Prodávající prohlašuje a svým podpisem této Smlouvy stvrzuje, že s pracovním strojem, blíže 
specifikovaným v článku II. této Smlouvy, má právo hospodařit ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 
77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, a že na něm neváznou žádná práva a 
pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, že pracovní stroj není odcizený, není použitý jako zástava, není 
předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by bránily k jeho prodeji. 

 
Článek II. 

Předmět Smlouvy 
2.1 Předmětem této Smlouvy je níže uvedený pracovní stroj - teleskopický kloubový nakladač: 

• tovární značka: PAUS 

• typ: (označení): RL 852 TSL-B 

• VIN: 852.105.195 

• barva: žlutá  

• RZ: A00 1750 

• stav mth: ………………………. 

• viditelná poškození: Na stroji je patrná rozsáhlá koroze nosných a pohyblivých částí, agregátů i 
kabiny obsluhy. Nefunkční ovládání lopaty, a to z důvodu poškození elektroniky ovladače a vedení 
hydraulického okruhu v rameni teleskopu. Značné vůle v čepech. Netěsnost agregátů, 
hydrostatických motorů a potrubí. Velké úniky dalších provozních kapalin. Nelze nastartovat bez 
nutného zásahu do motoru, s obtížemi funkční pouze částečný pojezd, a to mimo funkcí stroje. Stroj 
vhodný k celkové repasi, příp. na náhradní díly. Přední lžíce není součástí nabídky. Celkový stav 
stroje odpovídá jeho stáří a provozu v agresivním prostředí skladu soli. 

(dále jen „Pracovní stroj“) 



 
2.2 Prodávající prohlašuje, že stav najetých kilometrů odpovídá skutečnému počtu najetých kilometrů. 
 

Článek III. 
3.1 Pracovní stroj prodává Prodávající Kupujícímu za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši………,- Kč 

(slovy) …………. 
 
3.2 Kupní cena byla zaplacena v plné výši na účet Prodávajícího, uvedený v záhlaví této Smlouvy, před 

podpisem této Smlouvy, což Smluvní strany osvědčují svými níže připojenými podpisy. 
 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

4.1 Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě 
seznámil s technickým stavem pracovního stroje. 

 
4.2 K podpisu této Smlouvy Prodávající předává Kupujícímu: 

• 2x klíč 

• ORV č. ……… 

• VTP č. ……… 
 
4.3 Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou nezbytnou součinnosti potřebnou k provedení změn v 

evidenci držitelů motorových vozidel (odhlášení vozidla a přihlášení na Kupujícího). Náklady na provedení 
těchto změn nese Kupující. 
 

4.4 Kupující bere na vědomí, že Prodávající bezprostředně po podpisu Smlouvy zruší pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem motorového vozidla nebo stroje. Kupující je tedy povinen bezodkladně 
stroj pojistit, nejpozději do třech (3) pracovních dnů. 

 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou, nevyžaduje-

li zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), pro její 
účinnost uveřejnění v registru smluv. V takovém případě uveřejnění této smlouvy jakož i anonymizaci 
osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí prodávající. 
Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace 
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. 
 

5.2 Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

5.3 Změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě. 
 

5.4 Tato Smlouva se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom (1) obdrží každá 
Smluvní strana. 
 

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 
s obsahem souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 
 
V Mirošovicích, dne …………… 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                                        ………………………………….. 
          za prodávajícího                                                           za kupujícího 

         Ing. Pavel Viktora                                                     BUDE DOPLNĚNO 
  vedoucí SSÚD 1 Mirošovice        


